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GPSK 2024

Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

Inschrijf statistieken 11 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 3 - 3 6 - 6 - - -
Azk AZK BEL 6 11 17 14 23 37 - - -
Boust BOUST BEL 7 9 16 16 18 34 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 12 23 21 18 39 - - -
Cercle Royal De Natation De Tournai CNT BEL 5 10 15 10 16 26 - - -
Club Marsouins Ath CMA BEL 2 2 4 6 5 11 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 10 9 19 11 10 21 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 2 9 11 3 26 29 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 1 6 7 3 13 16 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 22 14 36 37 25 62 - - -
Les Espadons Cominois EC BEL 8 5 13 22 15 37 - - -
Meense ZwemKring MzK BEL 8 9 17 14 13 27 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Swimming Club Le Dauphin Ett SCDE LUX 8 13 21 15 26 41 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 11 11 22 22 22 44 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 17 9 26 32 14 46 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 24 19 43 36 21 57 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 18 10 28 37 19 56 - - -
Totaal 18 verenigingen 165 158 323 307 284 591 - - -
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Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024

Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

1 - Zaterdag AM

27/04/2024 - 9:00

Programmanr. 1
27/04/2024 - 9:00

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12, 9:00

1
2
3
4
5

[ec NN}

Van Steenkiste Lia
Hosten Iris
Vandamme Britt

Serie 3van 12, 9:05

1

O~NOOT A~ WN

Huyst Gaélle
Decupere Laurence
Terrier Elise
Vandermarliere Niene
Noppe Emma

Feron Emeline
Deceuninck Emma
Heiles Marie

Serie 5van 12, 9:10

0 ~NO Ol WNPE

Huyben Isolde

Pesch Zoé

Desodt Felien

Van Compernolle Marit
Van Compernolle Estee
Decroix Britt

Loncke Jutta

Noppe Pauline

Serie 7 van 12, 9:15

1

o~NOoOULhWN

Spillebeen Jutta
Lazeroms Sien
Vernieuwe Irene
Bonduelle Loanne
Decuman Janina
Debay Manon

Nicolas Nathalie
Vandenbussche Thais

Serie 9 van 12, 9:19

O~NOOT A~ WNPE

Meulemeester Nore
Verhaeghe Marthe
Darras Nina

Casier Camille
Aernouts Roos
Casteleyn Yana
Vermaut Celine
Verstraete Linde

Serie 11 van 12, 9:23

O~NOOUI A WNE

Dufoort Alexia
Bouttelegier Anais
Boutry Zoélie
Prioux Maélie
Luyten Julie
Geens Wenke
Demarest Hailey
Verhelst Tiele

TZT/21138/13
ZB/21111/12
ZB/21114/11

ZB/21097/13
KZK/21142/12
EC/011968/12
ISWIM/21102/13
STA/21072/12
CMA/013735/12
TZT/21122/13
15774

TZT/21123/12
10989
KZK/21143/11
TiMe/21045/12
TiMe/21044/09
ISWIM/21095/11
STA/21068/13
IKZ/21126/12

KZK/21136/12
AZK/21078/12
TZT/21110/12
EC/011280/11
STA/21069/10

BOUST/011416/09

CNT/011041/13
CNT/012334/09

TZT/21101/11
TiMe/21057/10
TZT/21097/11
UZKZ/21107/10
AZK/21040/08
ZB/21081/12
KZK/21125/99
IKZ/21128/12

IKZ/21114/10
ZB/21071/09
CMA/013840/09
CNT/010443/10
AZK/21067/11
AZK/21031/07
ZB/21082/12
IKZ/21113/11

Serie 2 van 12, 9:03
1 Zephirin Astrid

2 Staicu Nadia
NT 3 De Wulf Alexine
NT 4 Nichifor Alexandra
NT 5 Meul Jade
6 Buyle Geike
7 Hanappe Sophie
8 Anraed Camille
Serie 4 van 12, 9:08
1:58.17 1 Vollebout Aglaé
1:57.10 2 Kerschen Emma
1:53.28 3 Monfils-Van Beethoven L.
1:51.06 4 Albersmeyer Neele
1:52.68 5 Vandemaele Ellie
1:54.46 6 Verfaillie lily Rose
1:57.62 7 Mattheeusen Ella
2:00.00 8 Callens Margaux
Serie 6 van 12, 9:12
1:43.67 1 Rutsaert Emily
1:42.71 2 Diederich Lilly
1:42.23 3 Buyle Laure
1:40.51 4 Ducatteeuw Alix
1:41.57 5 Rombaut Céline
1:42.67 6 Defever Auwke
1:42.96 7 Wenes Joelia
1:44.28 8 Klaasen Lotte
Serie 8van 12, 9:17
1:36.75 1 De Bruyne Silke
1:36.16 2 Depuydt Hasse
1:34.61 3 Contan Raisa
1:34.01 4 Demuynck Amber
1:34.35 5 Melis Vlinder
1:35.14 6 Van Gestel Fran
1:36.31 7 Lorthioir Lisa
1:37.01 8 Elsen Lea
Serie 10 van 12, 9:21
1:31.87 1 Maes Kaat
1:31.25 2 Thyvelen Lise
1:30.91 3 Mignauw Laura
1:29.56 4 Mabbe Norah
1:30.66 5 Andries Febe
1:31.19 6 Goemans Manon
1:31.45 7 De Grave Lize
1:32.13 8 Velghe Laura
Serie 12 van 12, 9:25
1:28.09 1 Serey Mendoza Maylén
1:24.37 2 Luyten Hanne
1:21.35 3 Corbeel Bastin Ava
1:19.17 4 Naert Zoé
1:19.87 5 Desmet Fien
1:22.34 6 Eeckhout Fleur
1:27.06 7 Schacht Hanne
1:29.17 8 Van Loon Tess

speedo >

KZK/21174/13 NT
13723 2:10.00
STA/21076/12  2:05.15
BOUST/013360/12 2:01.21
ISWIM/21120/13  2:01.25
STA/21078/13  2:05.79
13720 2:10.00
TiMe/21040/11 NT
EC/01091/08 1:48.55
11235 1:47.76
BOUST/013372/12 1:45.91
11837 1:44.59
UZKZ/21123/11  1:45.36
EC/013237/1 1:47.48
AZK/21080/13  1:48.46
UZKZ/21118/12  1:50.73
STA/21067/12  1:39.96
13866 1:38.88
STA/21064/11  1:38.41
TiMe/21025/07  1:37.78
KZK/21155/12  1:37.86
IKZ/21143/13 1:38.46
MZK/21141/12  1:39.08
KST/21060/10  1:40.21
MZK/21128/11  1:33.47
IKZ/21166/09 1:33.18
KST/21051/10  1:32.69
ZB/21053/06 1:32.36
KST/21076/12  1:32.48
KST/21102/10  1:32.94
UZKZ/21132/09  1:33.22
12785 1:33.92
TZT/21064/09 1:28.94
ZB/21050/08 1:25.11
UZKZ/21029/05  1:22.02
UZKZ/21027/06  1:19.39
1KZ/21148/09 1:20.40
EC/013093/96 1:22.57
STA/21048/09  1:27.21
1KZ/21118/12 1:29.30

BOUST/012818/11 1:27.65

AZK/21042/08
13325
MZK/21081/08
TZT/21062/08
ZB/21048/08
IKZ/21104/11
AZK/21074/06

1:23.58
1:20.63
1:16.00
1:19.85
1:22.33
1:26.48
1:29.08

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

Programmanr. 2
27/04/2024 - 9:27

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Serie 1 van 13, 9:27

1

2

3 Van de Velde Louis

4 Samyn Jonas

5 Eeckhout Sieben

6 Van Brabant Benjamin
7

8

Serie 3van 13, 9:32

1 Desante Leon
Vanbrabant Esben
De Baere Arnaud
Meul Rune

Rigole Mauro
Rogiers Milan
Vandeputte Rube
Devoldere Lowie

O~NO O hhWN

Serie 5 van 13, 9:38

1 De Bruyne Briek
Vandemaele Egon
Leysen Jeroen
Verleyen Laurens
Vanlerberghe Matthias
De Bruyne Sander
Victor Sam
Skvarcheuski Robert

o~NoO UGB wWN

Serie 7 van 13, 9:42

1 Vandemaele Jacob
Vroman Finn
Ottevaere Benjamin
Degrande Vic
Devriese Sky

Galle Lauris

Penez Beau
Berville Brice

O~NO O WN

Serie 9 van 13, 9:46

1 Baeyens Warre

De Gryse Hamza
Declerck Simon
Goffaux Thibault
Kothonidis Alexandre
Dhaene Niels
Vanneste Daan
Huyghebaert Jules

O~NO O WN

Serie 11 van 13, 9:50

1 Vandekerckhove Jerome
Casteele Louis

Francois Wout

Verelzen Robbe
Heyerick Jens

Delporte Nio

Baert Warre

Igodt Daan

o~NO UG wWN

TZT/11124/12 NT
KZK/11019/00 NT
ZB/11049/06 NT
ZB/11108/12 NT
TZT/11106/13 2:06.91
IKZ/11157/13 2:02.17
UZKZ/11136/13  1:55.58
ISWIM/11119/13  1:53.92
MZK/11145/12 1:54.23
ISWIM/11123/13  1:57.52
UZKZ/11142/13  2:03.66
TZT/11131/13 2:07.08
STA/11063/11 1:48.82
KZK/11153/13 1:46.73
KST/11091/13 1:45.34
UZKZ/11106/10  1:42.85
UZKZ/11143/11  1:43.27
MZK/11135/13 1:45.72
KZK/11146/12 1:48.13
MZK/11144/13 1:49.53
KZK/11149/11 1:38.46
STA/11062/12 1:36.70
AZK/11081/10 1:35.83
STA/11065/11 1:33.43
ZB/11083/10 1:34.39
TiMe/11058/11 1:36.21
MZK/11105/10 1:37.20
ISWIM/11112/12  1:38.89
TiMe/11051/11 1:28.32
ZB/11084/07 1:26.82
TZT/11088/09 1:25.42
CMA/013854/07  1:24.79
BOUST/011318/10 1:24.95
UZKZ/11109/10  1:26.05
KZK/11135/12 1:27.63
UZKZ/11111/10  1:30.20
TZT/11115/10 1:21.15
CMA/013855/07  1:17.17
TZT/11047/07 1:12.69
KZK/11094/02 1:08.83
UZKZ/11155/03  1:11.62
ZB/11076/09 1:15.25
TiMe/31031/09 1:20.16
TiMe/11028/06 1:21.53

Serie 2 van 13, 9:30

1

O~NO O WN

Maeckelbergh Briek
Meulemeester Marcel
Thyvelen Rune
Tanghe Batis
Olszewski Maxime
Deleye Tristan
Staelen Quinten
Vanhaecke Lowie

Serie 4 van 13, 9:35

1

O~NO O AhWN

Blomme Stan
Heyligen Fell
Cappon Gaétan
Thielemans Leon
Bohijn Milo

Mallet Valentin
Moenens Matteo
Verstraete Yonah

Serie 6 van 13, 9:40

[N

O~NO U hhWN

Christiaens Lucas
Beheyt Mathis

Bervas-Schumacher Olivier

Landuyt Maurice
Seydi Yanis
Declerck Lukas
Clerckx Thomas
Deleu Evan

Serie 8 van 13, 9:44

[N

O~NO O WN

Réady Seppe

Lycke Thibault
Vansteenkiste Victor
Demeyere Lars
Beelen Maximilien
Piceu Seppe

Vanvyaene Matthys
Fauche Emile

Serie 10 van 13, 9:48

-

O~NO U1 WN

Chavatte Charles
Cardinael Kiyani
Desodt Tibo
Geens Warre
Baert Miel
Baeyens Siemen
Coppens Quinten
Decupere Alex

Serie 12 van 13, 9:52

[N

O~NO U hhWN

Claerhout Wolf

Van Loon Wies
Moerman Arthur
Christiaens Stijn
Claerhout Bas
Decupere Cedric
Vanderbeken Yoren
Staicu David-Andrei

speedo >

ZB/11116/12 NT
TZT/11135/13 NT
ZB/11112/13 NT
MZK/11146/13 NT
KZK/11172/12 NT
TZT/11130/10 NT
ZB/11105/12 NT
ZB/11115/13 NT
TZT/11120/12  1:53.18
UZKZ/11152/13  1:51.24
EC/012790/11  1:50.79
TZT/11108/13  1:49.65
UZKZ/11135/13  1:49.97
EC/012791/12  1:51.03
KZK/11171/13  1:52.81
KZK/11170/12  1:53.33
TZT/11121/13  1:42.01
ISWIM/11113/12  1:40.98
12932 1:40.06
TiMe/11047/10  1:39.78
BOUST/011039/12 1:39.96
TZT/11099/11  1:40.75
AZV/11059/12  1:41.59
EC/013092/12  1:42.63
UZKZ/11120/11  1:32.84
TiMe/11060/11  1:32.09
TiMe/11026/12  1:31.67
UZKZ/11104/11  1:30.49
BOUST/011046/13 1:31.29
KZK/11131/12  1:32.04
TiMe/11059/11  1:32.64

BOUST/010897/10 1:33.40

EC/006731/04

EC/009642/06

KZK/11124/09
AZK/11050/09
TiMe/11030/11
TiMe/11050/09
STA/11050/10
KZK/11121/10

TiMe/11020/09
AZK/11073/09
CNT/011579/09
TZT/11060/06
TZT/11127/08
KZK/11086/07
UZKZ/11040/07
12936

1:23.45
1:22.46
1:22.21
1:21.70
1:22.08
1:22.31
1:23.24
1:24.04

1:20.36
1:16.86
1:12.39
1:08.43
1:11.23
1:14.70
1:18.96
1:21.49

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 13, 9:54

1 Leroy Cyprien EC/009821/06 1:20.18

2 Jaas Jeff 7728 1:16.83

3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 1:12.25

4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04  1:06.70

5 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:09.87

6 Braem Noa EC/009648/09 1:12.94

7 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:18.15

8 Chavatte Louis EC/009663/09 1:21.26
Programmanr. 3 400m vrije slag 9-10 jaar
27/04/2024 - 9:56 Startlijst
Serie 1 van 3, 9:56 Serie 2 van 3, 10:05

1 Dhuyvetter Em UzZKZ/21163/14 NT 1 Viaene Xander TZT/11139/14 7:06.18

2 Poot Rube MZK/11152/14 NT 2 Cordier Colette ISWIM/21115/14  6:55.34

3 Levrau Oskaar TZT/11133/14 8:03.60 3 Geers Arnout TZT/11132/14 6:47.21

4 Huyben Stien TZT/21141/14 7:16.92 4 Melis Fee KST/21092/14 6:43.10

5 Lukin Arina KST/21105/14 7:54.59 5 Dekein Marthe ISWIM/21116/14  6:47.20

6 Decock Nand MZK/11153/14 NT 6 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14  6:54.99

7 Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 7 Meinhold Raphaél Christian BOUST/013375/14 7:05.37

8 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 NT 8 Demaret Anaélle BOUST/013367/14 7:10.07
Serie 3van 3, 10:12

1 Conte Tiphaine CNT/012705/15  6:37.77

2 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 6:25.31

3 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 6:21.82

4 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 6:03.43

5 Moeyaert Alec TZT/11144/15 6:21.41

6 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 6:21.91

7 Rogiers Jack ISWIM/11124/14  6:33.55

8 Saba Leila BOUST/013371/14 6:38.34

Programmanr. 4
27/04/2024 - 10:20

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1, 10:20

1
2
3
4

5 Vanden Baviere Margo

[oclENIN )]

Bonassi Hélene
Decoutere Imani

Programmanr. 5

UZKZ/21124/11
KZK/21111/10
MZK/21096/09

NT
5:31.81
6:34.36

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 10:28 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:28 Serie 2 van 2, 10:34
1 1
2 2 Tacq Nathan TiMe/11055/11 5:23.31
3 Kindt Levi TZT/11048/07 NT 3 Keisers Tibo AZV/11060/09 5:12.47
4 Vincent Rune ISWIM/11106/12 NT 4 Frangois Wout TZT/11047/07 4:50.08
5 Vyncke Seppe KZK/11154/10 NT 5 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 5:09.63
6 6 Druwel Mauro TiMe/11024/08 5:16.33
7 7 Feys Jonah KZK/11102/09 5:42.49
8 8

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 6

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 10:41 Startlijst
Serie 1 van 9, 10:41 Serie 2 van 9, 10:42
1 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 1 Monfils-Van Beethoven L. BOUST/013372/12 41.89
2 De Wulf Alexine STA/21076/12 NT 2 Staicu Nadia 13723 40.00
3 Nichifor Alexandra BOUST/013360/12 46.46 3 Terrier Elise EC/011968/12 38.36
4 Hanappe Sophie 13720 44.00 4 Nicolas Nathalie CNT/011041/13 37.29
5 Feron Emeline CMA/013735/12 44.61 5 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 37.46
6 Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 6 Noppe Emma STA/21072/12 39.85
7 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 NT 7 Verplancke Mara MZK/21140/13 41.06
8 Buyle Geike STA/21078/13 NT 8 Defever Auwke 1KZ/21143/13 43.44
Serie 3van 9, 10:43 Serie 4van 9, 10:44
1 Loncke Jutta STA/21068/13 37.22 1 Olinger Tina 7127 36.00
2 Heiles Marie 15774 37.00 2 Rutsaert Emily STA/21067/12 35.79
3 Van Gestel Fran KST/21102/10 36.55 3 Bonduelle Loanne EC/011280/11 35.04
4 Noppe Pauline IKZ/21126/12 36.19 4 Klaasen Lotte KST/21060/10 35.03
5 Saranchuk Milana BOUST/012048/13 36.30 5 Vandenbussche Thais CNT/012334/09 35.04
6 Decuman Janina STA/21069/10 36.58 6 Buekenhout Chloe BOUST/011643/10 35.52
7 Albersmeyer Neele 11837 37.20 7 Buyle Laure STA/21064/11 35.93
8 Verfaillie lily Rose EC/013237/1 37.24 8 Van Doorne Lore STA/21066/11 36.09
Serie 5van 9, 10:45 Serie 6 van 9, 10:46
1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 34.68 1 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 3231
2 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 34.17 2 De Smul Pauline STA/21042/09 32.22
3 Zephirin Astrid KZK/21174/13 33.60 3 Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 32.11
4 Contan Raisa KST/21051/10 32.79 4 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 32.04
5 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 32.81 5 Leclercq Anais CNT/009694/07 32.06
6 Destombes Jeanne CNT/011100/08 34.07 6 Dufoort Alexia 1KZ/21114/10 32.15
7 Kerschen Emma 11235 34.59 7 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 32.30
8 Pesch Zoé 10989 34.84 8 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 32.47
Serie 7 van 9, 10:47 Serie 8 van 9, 10:48
1 Van Loon Tess AZK/21074/06 31.72 1 Desmet Xenia KZK/21043/04 30.85
2 Vollebout Aglaé EC/01091/08 31.52 2 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 30.32
3 Geens Wenke AZK/21031/07 31.15 3 Luyten Julie AZK/21067/11 29.79
4 De Mulder Chloé STA/21049/10 31.03 4 Debay Manon BOUST/011416/09 29.31
5 Goemans Manon EC/013093/96 31.13 5 Luyten Hanne AZK/21042/08 29.41
6 Sandra Eva KZK/21108/09 31.22 6 Andries Febe 1KZ/21148/09 30.09
7 Koenig Aurélie 8768 31.71 7 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 30.84
8 Caus Floor KZK/21127/09 31.93 8 Buret Adele CNT/005565/06 30.97
Serie 9 van 9, 10:49
1 Conte Eloise CNT/011102/10 29.23
2 Descamps Axelle KZK/20736/02 29.06
3 Vansteenkiste Lona MZK/21082/08 27.90
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 27.45
5 Ghirelli Lynn 12645 27.64
6 Bleses Joyce 9898 28.15
7 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 29.06
8 Corbeel Bastin Ava 13325 29.26

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 7

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 10:51 Startlijst
Serie 1van 9, 10:51 Serie 2 van 9, 10:52
1 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 NT 1 Mallet Valentin EC/012791/12 39.12
2 De Schepper Christoffe RZV/11168/75 NT 2 De Smet Kobe STA/11061/13 38.62
3 Moenens Matteo KZK/11171/13 NT 3 De Bruyne Briek STA/11063/11 37.58
4 Cappon Gaétan EC/012790/11 44.83 4 Victor Sam KZK/11146/12 36.65
5 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 5 Claessens Vic AZK/11079/13 37.37
6 Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT 6 Remiche Paul 11947 38.59
7 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 7 Tanghe Batis MZK/11146/13 38.94
8 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 8 Deleu Evan EC/013092/12 39.40
Serie 3van 9, 10:53 Serie 4 van 9, 10:54
1 Bervas-Schumacher Olivier 12932 36.26 1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 33.39
2 Degrande Vic STA/11065/11 34.84 2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 32.80
3 Khardani Koussay BOUST/012313/12 34.30 3 Leynaert Arne KZK/11137/09 31.65
4 Seydi Yanis BOUST/011039/12 33.99 4 Desodt Tibo KZK/11124/09 31.39
5 Rutsaert Alexander STA/11051/10 34.27 5 Coppens Quinten STA/11050/10 31.62
6 Leysen Jeroen KST/11091/13 34.31 6 Vroman Wout STA/11055/10 32.42
7 Beelen Maximilien BOUST/011046/13 35.94 7 De Cock Emiel STA/11053/10 33.24
8 Réady Seppe UZKZ/11120/11 36.37 8 Thuylie Vic KZK/11156/11 33.76
Serie 5 van 9, 10:56 Serie 6 van 9, 10:57
1 Chavatte Charles EC/006731/04 30.77 1 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 29.57
2 Cardinael Kiyani EC/009642/06 30.53 2 Abraham Noa CNT/009119/09 29.32
3 Feys Jonah KZK/11102/09 30.01 3 Goffaux Thibault CMA/013854/07 28.57
4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 29.69 4 Moerman Arthur CNT/011579/09 28.43
5 Van Loon Wies AZK/11073/09 29.91 5 Geens Warre AZK/11050/09 28.54
6 Pluvinage Marius CNT/010444/08 30.32 6 Baert Warre TiMe/31031/09 28.59
7 Langenbick Leon STA/11029/10 30.64 7 Beunens llian KZK/11140/09 29.44
8 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 30.92 8 Casteele Louis CMA/013855/07 29.64
Serie 7 van 9, 10:58 Serie 8 van 9, 10:59
1 Staicu David-Andrei 12936 28.25 1 D'Hooge Liam STA/11032/08 27.38
2 Kothonidis Alexandre BOUST/011318/10 28.08 2 Vanderstichelen Oscar CNT/009497/08 27.05
3 Guelton Mathias CNT/012706/09 27.90 3 Jaas Joé 8167 26.67
4 Parlevliet Zeno STA/11027/08 27.56 4 Leroy Cyprien EC/009821/06 26.34
5 Chavatte Louis EC/009663/09 27.82 5 Francken Tiebe AZK/11033/06 26.65
6 Blondeel Charlie RZV/11113/84 27.96 6 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 26.77
7 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 28.14 7 Debooser Thibaut KZK/11034/04 27.09
8 Braem Noa EC/009648/09 28.42 8 Tressel Yannis 8111 27.53
Serie 9 van 9, 10:59
1 Visser Mats 8087 25.80
2 Verschuere Lucas KZK/11035/04 25.52
3 Jaas Tom 8168 25.22
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 23.86
5 Jaas Jeff 7728 25.12
6 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 25.22
7 Samyn Jonas KZK/11019/00 25.74
8 Verelzen Robbe KZK/11094/02 26.34

11:01 Break 10 mins

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 8
27/04/2024 - 11:11

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 4,11:11

1
2

3
4
5

6
7
8

Claeys Inna
Contan Raisa
Klaasen Lotte
Van Gestel Fran
Saranchuk Milana

Serie 3van 4, 11:21

1

O~NO O hhWN

Verhelst Tiele

Melis Vlinder

Feys Farah

Anquetil Inaya
Dejonckheere Merel
Van Ginneken Marit
Serey Mendoza Maylén
Bonassi Hélene

Programmanr. 9

Serie 2 van 4, 11:16
1 Callens Margaux

ISWIM/21085/11 NT 2 Delporte Elle
KST/21051/10 NT 3 Dekein Yuta
KST/21060/10 NT 4 Meurisse Kyana
KST/21102/10 NT 5 Elsen Lea
BOUST/012048/13 NT 6 Decroix Britt
7 Van Doorne Lore
8 Caenepeel Aimée

Serie 4 van 4, 11:25
IKZ/21113/11 2:53.27 1 Velghe Laura

KST/21076/12 2:51.22 2 Aernouts Roos
KZK/21126/11 2:49.72 3 Descamps Axelle
MZK/21102/09 2:45.66 4 Sandra Eva
KZK/21099/07 2:47.71 5 Michielsen Jinthe
AZK/21068/11 2:50.47 6 Migom Lobke
BOUST/012818/11 2:51.86 7 Luyten Hanne
UZKZ/21124/11  2:58.26 8 De Bruycker Chloé

Heren, 200m rugslag

UZKZ/21118/12  3:50.30
ZB/21080/12 3:06.90
ISWIM/21092/12  3:02.94
UZKZ/21150/10 2:58.84
12785 2:59.25
ISWIM/21095/11  3:03.10
STA/21066/11 3:15.52
ISWIM/21111/11 NT

IKZ/21118/12 2:39.07
AZK/21040/08 2:36.68
KZK/20736/02 2:36.24
KZK/21108/09 2:34.58
AZK/21048/08 2:35.84
ZB/21075/08 2:36.46
AZK/21042/08 2:37.22
TZT/21096/11 2:45.07

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 11:28 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:28 Serie 2 van 6, 11:33
1 1 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT
2 2 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 NT
3 Vandeputte Rube UzZKZ/11142/13 NT 3 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 NT
4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 NT 4 Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT
5 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 NT 5 Lycke Thibault TiMe/11060/11 NT
6 6 Tanghe Batis MZK/11146/13 NT
7 7 De Smet Kobe STA/11061/13 NT
8 8

Serie 3van 6, 11:38

O~NOOT A~ WNPE

Rigole Mauro
Vroman Finn
Vandemaele Jacob
De Cock Emiel
Verleyen Laurens
Blomme Stan
Vanbrabant Esben
Heyligen Lutz

Serie 5 van 6, 11:47

O~NO O WNPRE

Vansteenkiste Victor
Decupere Cedric
Igodt Daan

Tressel Yannis
Guelton Mathias
Francgois Tijs
Delporte Nio

Vroman Wout

Serie 4 van 6, 11:43

MZK/11145/12 4:03.73 1 Sabbe Louis
STA/11062/12 3:12.85 2 Piceu Seppe
KZK/11149/11 2:59.65 3 Dhaene Niels
STA/11053/10 2:58.49 4 Galle Lauris
UZKZ/11106/10  2:58.49 5 Geens Warre
TZT/11120/12 3:05.41 6 Penez Beau
IKZ/11157/13 3:27.34 7 Van Ginneken Kamil
UzKZz/11151/11 NT 8 Vanvyaene Matthys

Serie 6 van 6, 11:51

Eeckhout Sieben
Druwel Mauro
De Craemer Cas
Claassen llario
Christiaens Stijn
Goffaux Thibault
Kindt Liam
Francken Tiebe

TiMe/11026/12 2:33.33
KZK/11086/07 2:31.68
TiMe/11028/06 2:30.54
8111 2:29.03
CNT/012706/09 2:30.34
TZT/11063/08 2:30.78
ZB/11076/09 2:33.03
STA/11055/10 2:37.33

O~NO O WNPE

speedo >

TiMe/11029/10 2:49.40
KZK/11131/12 2:45.70
UZKZ/11109/10  2:45.47
TiMe/11058/11 2:41.04
AZK/11050/09 2:41.76
MZK/11105/10 2:45.52
AZK/11060/09 2:49.24
TiMe/11059/11 2:49.58

ZB/11049/06 2:24.02
TiMe/11024/08 2:22.05
ZB/11092/08 2:17.86

AZ\/11045/07 2:14.02
TZT/11060/06 2:17.70
CMA/013854/07  2:18.15
TZT/11075/10 2:22.28
AZK/11033/06 2:26.50

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

UNITED
SPURS
KORTRIJK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

speedo >

27/04/2024 - 11:54 Startlijst
Serie 1 van 10, 11:54 Serie 2 van 10, 11:59
1 1 Rombaut Céline KZK/21155/12 NT
2 2 Nichifor Alexandra BOUST/013360/12 3:53.24
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 3 Verplancke Mara MZK/21140/13 3:33.28
4 Huyst Gaélle ZB/21097/13 NT 4 Monfils-Van Beethoven L. BOUST/013372/12 3:13.52
5 Callens Margaux UzZKZ/21118/12 NT 5 Feron Emeline CMA/013735/12  3:22.50
6 Demuynck Amber ZB/21053/06 NT 6 Defever Auwke 1KZ/21143/13 3:41.59
7 7 Desodt Felien KZK/21143/11 NT
8 8 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT
Serie 3 van 10, 12:03 Serie 4 van 10, 12:07
1 Albersmeyer Neele 11837 3:06.81 1 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 2:52.72
2 Diederich Lilly 13866 3:04.41 2 Wenes Joelia MZK/21141/12 2:51.99
3 Kerschen Emma 11235 3:01.44 3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 2:46.22
4 Bonduelle Loanne EC/011280/11 2:58.84 4 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 2:43.50
5 Terrier Elise EC/011968/12 3:01.17 5 Decupere Laurence KZK/21142/12 2:45.82
6 Vollebout Aglaé EC/01091/08 3:03.57 6 Van Looveren Aster AZK/21070/12 2:48.45
7 Buekenhout Chloe BOUST/011643/10 3:06.19 7 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11  2:52.02
8 Verfaillie lily Rose EC/013237/1 3:09.89 8 Lazeroms Sien AZK/21078/12 2:54.53
Serie 5 van 10, 12:10 Serie 6 van 10, 12:13
1 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 2:37.09 1 Goemans Manon EC/013093/96 2:33.21
2 Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:36.93 2 Feys Farah KZK/21126/11 2:30.35
3 Van Compernolle Estee TiMe/21044/09 2:36.73 3 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:29.99
4 Anraed Camille TiMe/21040/11 2:33.34 4 Vermaut Celine KZK/21125/99 2:28.90
5 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:34.86 5 Leclercq Anais CNT/009694/07 2:29.60
6 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 2:36.85 6 De Grave Lize STA/21048/09 2:30.05
7 De Bruyne Silke MZK/21128/11 2:37.00 7 Druwel Nora TiMe/21023/11 2:30.76
8 Ducatteeuw Alix TiMe/21025/07 2:39.29 8 Thyvelen Lise ZB/21050/08 2:33.31
Serie 7 van 10, 12:16 Serie 8 van 10, 12:19
1 Boutry Zoélie CMA/013840/09  2:27.75 1 Buret Adéle CNT/005565/06  2:24.02
2 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:27.47 2 Debay Manon BOUST/011416/09 2:23.33
3 Legrand Constance CNT/008719/09 2:26.74 3 Van Loon Tess AZK/21074/06 2:22.89
4 Velghe Laura 1KZ/21118/12 2:24.98 4 De Mulder Chloé STA/21049/10 2:21.79
5 Koenig Aurélie 8768 2:25.12 5 Linskens Elloise TZT/21098/11 2:22.05
6 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:27.22 6 Caus Floor KZK/21127/09 2:23.05
7 Leclercq Aline CNT/009693/10 2:27.63 7 Andries Febe 1KZ/21148/09 2:23.97
8 De Smul Pauline STA/21042/09 2:27.89 8 Prioux Maélie CNT/010443/10 2:24.44
Serie 9 van 10, 12:22 Serie 10 van 10, 12:25
1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:20.86 1 Lammens Mary TZT/21095/11 2:13.50
2 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:19.00 2 Lammens Louise TZT/21069/08 2:12.19
3 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99  2:17.21 3 Moerman Helena MZK/21101/00 2:10.32
4 Desmet Fien TZT/21062/08 2:15.15 4 Lazou Lente MZK/21111/05 2:07.16
5 Housen Hannah TZT/21090/07 2:16.18 5 Vansteenkiste Lona MZK/21082/08 2:09.20
6 Mignauw Laura UZKZ/21029/05  2:18.79 6 Bleses Joyce 9898 2:11.31
7 Maes Kaat TZT/21064/09 2:19.69 7 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:12.23
8 Conte Eloise CNT/011102/10 2:20.88 8 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:14.37

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 11

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 12:28 Startlijst

Serie 1 van 10, 12:28 Serie 2 van 10, 12:32
1 1
2 2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 NT
3 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 NT 3 Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 NT
4 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 4 Vandemaele Egon KZK/11153/13 NT
5 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 5 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT
6 6 Claessens Vic AZK/11079/13 NT
7 7 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT
8 8

Serie 3van 10, 12:36 Serie 4 van 10, 12:40
1 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 1 Thielemans Leon TZT/11108/13 3:13.76
2 Devriese Sky ZB/11083/10 NT 2 Deleye Tristan TZT/11130/10 3:07.52
3 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 NT 3 Van de Velde Louis TZT/11124/12 2:59.95
4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 NT 4 Khardani Koussay BOUST/012313/12 2:47.20
5 Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 5 Beelen Maximilien BOUST/011046/13 2:56.25
6 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT 6 Remiche Paul 11947 3:00.00
7 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 NT 7 De Bruyne Sander MZK/11135/13 3:12.93
8 Thyvelen Rune ZB/11112/13 NT 8 Cappon Gaétan EC/012790/11 3:30.03

Serie 5 van 10, 12:44 Serie 6 van 10, 12:48
1 Rutsaert Alexander STA/11051/10 2:40.28 1 Fauche Emile BOUST/010897/10 2:25.17
2 Chavatte Charles EC/006731/04 2:36.87 2 Cardinael Kiyani EC/009642/06 2:24.84
3 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:32.11 3 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:23.77
4 Meert Tomas UzKZz/11087/09  2:27.11 4 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  2:22.60
5 Clerckx Thomas AZV/11059/12 2:31.57 5 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:22.99
6 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  2:32.27 6 Kothonidis Alexandre BOUST/011318/10 2:23.83
7 Hellin Tibo UZKZ/11092/10  2:38.24 7 De Moor Maxime MZK/11094/09 2:24.93
8 Seydi Yanis BOUST/011039/12 2:46.39 8 Pluvinage Marius CNT/010444/08  2:26.25

Serie 7 van 10, 12:51 Serie 8 van 10, 12:53
1 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 2:21.32 1 Declerck Simon TZT/11088/09 2:16.24
2 Braem Noa EC/009648/09 2:20.89 2 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:15.78
3 Abraham Noa CNT/009119/09 2:19.17 3 D'Hooge Liam STA/11032/08 2:14.79
4 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:17.24 4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:13.39
5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:19.13 5 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:14.35
6 Baeyens Warre TiMe/11051/11 2:20.53 6 Claerhout Wolf TiMe/11020/09 2:15.68
7 Beunens llian KZK/11140/09 2:21.00 7 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:16.04
8 Langenbick Leon STA/11029/10 2:22.12 8 Baert Miel TiMe/11030/11 2:16.42

Serie 9 van 10, 12:56 Serie 10 van 10, 12:59
1 Chavatte Louis EC/009663/09 2:11.67 1 Visser Mats 8087 2:03.86
2 Housen Korneel TZT/11091/09 2:10.40 2 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:03.24
3 Casteele Louis CMA/013855/07  2:08.28 3 Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:00.67
4 Keisers Tibo AZV/11060/09 2:07.92 4 Claerhout Bas TZT/11127/08 1:52.57
5 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:08.25 5 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:55.14
6 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:10.40 6 Claassen llario AZ\V[11045/07 2:01.57
7 Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:10.69 7 Jaas Tom 8168 2:03.54
8 Leroy Cyprien EC/009821/06 2:11.89 8 Vanderstichelen Oscar CNT/009497/08  2:05.87

13:02 Medal ceremony courses 3 - 11

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

GPSK 2024

Inschrijf statistieken 10 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 3 - 3 4 4 -
Azk AZK BEL 6 11 17 12 23 35 1 - 1
Boust BOUST BEL 7 9 16 12 17 29 2 - 2
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 11 11 22 11 15 26 -
Cercle Royal De Natation De Tournai CNT BEL 2 8 10 3 8 11 -
Club Marsouins Ath CMA BEL 2 2 4 5 5 10 -
leper Swimming ISWIM BEL 9 8 17 11 9 20 -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 2 9 11 4 33 37 -
Kempisch Swimming Team KST BEL 1 4 5 2 8 10 -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 21 14 35 34 20 54 4 - 4
Les Espadons Cominois EC BEL 9 7 16 15 12 27 -
Meense ZwemKring MzK BEL 10 13 23 16 22 38 2 - 2
Swimming Club Le Dauphin Ett SCDE LUX 9 12 21 13 17 30 2 - 2
Swimming Team Aalter STA BEL 11 12 23 15 20 35 -
TiMe Swimming Team TIME BEL 15 8 23 26 11 37 -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 20 16 36 23 23 46 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 17 13 30 24 19 43 1 - 1
Totaal 17 verenigingen 155 157 312 230 262 492 12 - 12

DECABOOTER
GILBERT

GEPANTSERDE DEUREN
SLEUTELS
DEPANNAGE 24 /24
INBRAAKBEVEILIGING

BRANDKASTEN

LOODWITSTRAAT 16 - 8500 KORTRIJK
056 21 97 52 - 0475 34 44 42
info@slotenmaker.com

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

2 - Zaterdag PM

27/04/2024 - 14:00

Programmanr. 12
27/04/2024 - 14:00

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 14:00

1

2
3

N

5
6
7
8

Verplancke Mara
Migom Lobke
Van Eenoo Rani
Demeyere Anouk
Housen Hannah

Serie 3van 7, 14:06

1

O~NOOT A~ WN

De Bruyne Silke
Lazeroms Sien
Bonduelle Loanne
Lorthioir Lisa

Van Compernolle Marit

Serey Mendoza Maylén

Packet Sarah
Van Looveren Aster

Serie 5van 7, 14:10

0 ~NO Ol WNPE

Velghe Laura
Desmet Fien
Desmet Lieze
Lazou Lente
Lammens Louise
Verfaillie Marie
Meulemeester Nore
Packet Laura

Serie 7van 7, 14:14

1

o~NOoOULhWN

Feys Farah

Vandekerckhove Juliette

Lammens Mary
Vansteenkiste Lona
Moerman Helena
Luyten Hanne
Leclercq Aline

Van Ginneken Marit

Programmanr. 13
27/04/2024 - 14:16

MZK/21140/13
ZB/21075/08
TZT/21136/10
UZKZ/21019/02
TZT/21090/07

MZK/21128/11
AZK/21078/12
EC/011280/11
UZKZ/21132/09
TiMe/21045/12
BOUST/012818/11
MZK/21138/11
AZK/21070/12

1KZ/21118/12
TZT/21062/08
TZT/21077/10
MZK/21111/05
TZT/21069/08
UZKZ/21044/06
TZT/21101/11
MZK/21092/08

KZK/21126/11
TZT/21114/11
TZT/21095/11
MZK/21082/08
MZK/21101/00
AZK/21042/08
CNT/009693/10
AZK/21068/11

55535

1:37.15
1:35.87
1:33.59
1:28.29
1:31.31
1:35.62
1:36.16
1:40.16

1:19.25
1:14.74
1:10.30
1:07.40
1:09.23
1:13.41
1:17.50
1:20.92

1:18.76
1:14.29
1:09.37
1:03.52
1:07.59
1:12.28
1:14.93
1:20.32

Serie 2 van 7, 14:03

1

0O ~NO U1l WN

Defever Auwke
Verhelst Tiele
Wenes Joelia
Noppe Pauline
Saranchuk Milana
Claeys Inna
Rombaut Céline
Eeckhout Fleur

Serie 4 van 7, 14:08

[N

O~NOOT A~ WN

Verstraete Linde
Schacht Hanne
Caus Floor
Boutry Zoélie
Andries Febe

Vanden Baviere Margo

Depuydt Hasse
Dufoort Alexia

Serie 6 van 7, 14:12

0 ~NO U1 A WNE

Darras Nina
Linskens Elloise
Decoutere Imani
Ovaere Luna

De Bruycker Chloé
Ceulemans Hanne
Vollebout Aglaé

Van Quaethem Anke

Heren, 100m vlinderslag

1KZ/21143/13
IKZ/21113/11
MZK/21141/12
IKZ/21126/12

2:20.93
1:46.44
1:42.58
1:41.09

BOUST/012048/13 1:41.14

ISWIM/21085/11
KZK/21155/12
ZB/21048/08

IKZ/21128/12
IKZ/21104/11
KZK/21127/09
CMA/013840/09
IKZ/21148/09
MZK/21096/09
IKZ/21166/09
IKZ/21114/10

TZT/21097/11
TZT/21098/11
KZK/21111/10
MZK/21040/06
TZT/21096/11
AZK/21038/08
EC/01091/08
TiMe/21032/07

1:42.73
1:46.69
NT

1:26.94
1:23.21
1:21.52
1:21.06
1:21.10
1:22.68
1:24.36
1:27.22

1:19.00
1:14.36
1:09.51
1:06.97
1:08.13
1:12.43
1:15.67
1:20.75

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 14:16

1
2
3
4
5

w0 ~N O

Victor Sam
Van houcke Arne
Rigole Mauro

KZK/11146/12
UzZKZz/11121/11
MZK/11145/12

Serie 2 van 10, 14:18

Desante Leon
Christiaens Lucas
Vanbrabant Esben
De Bruyne Sander
Vandemaele Egon
Deleu Evan

speedo >

TZT/11106/13
TZT/11121/13
IKZ/11157/13
MZK/11135/13
KZK/11153/13
EC/013092/12

555555

Splash Meet Manager, 11.79125
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 3van 10, 14:21

0~NO Ol WNPEP

Hauspie Niel
Landuyt Maurice
Thuylie Vic
Khardani Koussay
Claeys Ybo

Mallet Valentin
Clerckx Thomas
Vandemaele Jacob

Serie 5 van 10, 14:25

1

O~NOOLhA WN

Vansteenkiste Victor
Galle Lauris

Penez Beau

Meert Tomas

Berville Brice

Piceu Seppe

Lycke Thibault
Beelen Maximilien

Serie 7 van 10, 14:29

O~NOULDA WNPE

Baert Miel

Coppens Quinten
Van Ginneken Kamil
Debruyne Hannes
De Craemer Cas
Guelton Mathias
Demeyere Lars
Igodt Daan

Serie 9 van 10, 14:32

O~NOOT A~ WNPE

Casteele Louis
Decupere Cedric
Verelzen Robbe
Claassen llario
Debooser Thibaut
Visser Mats
Delrue Remi
Chavatte Louis

Programmanr. 14
27/04/2024 - 14:36

ISWIM/11114/13
TiMe/11047/10
KZK/11156/11
BOUST/012313/12
ISWIM/11101/13
EC/012791/12
AZV/11059/12
KZK/11149/11

TiMe/11026/12
TiMe/11058/11
MZK/11105/10
UZKZ/11087/09
ISWIM/11112/12
KZK/11131/12
TiMe/11060/11
BOUST/011046/13

TiMe/11030/11
STA/11050/10
AZK/11060/09
KZK/11110/10
ZB/11092/08
CNT/012706/09
UZKZ/11104/11
TiMe/11028/06

CMA/013855/07
KZK/11086/07
KZK/11094/02
AZV/11045/07
KZK/11034/04
8087
KZK/31134/06
EC/009663/09

NT
1:41.85
1:38.28
1:34.91
1:35.63
1:41.21
1:56.14

NT

1:22.90
1:21.53
1:20.56
1:19.77
1:20.49
1:21.32
1:22.74
1:25.17

1:14.83
1:14.20
1:13.10
1:11.68
1:12.48
1:13.61
1:14.64
1:15.69

1:07.62
1:06.64
1:02.47

59.06
1:00.28
1:04.35
1:07.34
1:09.98

Serie 4 van 10, 14:23

O ~NO Ol A WNPE

Hooghe Mauro
Baeyens Warre
Beheyt Mathis
Ottevaere Benjamin
De Moor Maxime
Huyghebaert Jules
Balcaen Sander
Dierckx Andreas

Serie 6 van 10, 14:27

-

O~NOOUTLA WN

Decupere Alex
Vanneste Daan
Tacq Nathan
Francois Tijs
Bombaerts Maloh
Vroman Wout
Langenbick Leon

Kothonidis Alexandre

Serie 8 van 10, 14:31

O~NOUTLDA WNPE

Braem Noa
Baert Warre
Francois Wout
Heyerick Jens
Jaas Tom
Francken Tiebe
Keisers Tibo
Housen Korneel

Serie 10 van 10, 14:34

O~NOOT A WNPE

Pattyn Lowie
Goffaux Thibault
Samyn Jonas
Waerniers Bere
Kindt Levi

Jaas Joé

Pirlet Wout

Kindt Liam

100m vlinderslag

ISWIM/11087/11  1:30.80
TiMe/11051/11 1:28.55
ISWIM/11113/12  1:28.04
AZK/11081/10 1:27.16
MZK/11094/09 1:27.37
UZKZ/11111/10 1:28.42
UZKZ/11145/11  1:30.14
ISWIM/11093/12  1:34.86
KZK/11121/10 1:17.99
KZK/11135/12 1:17.15
TiMe/11055/11 1:16.56
TZT/11063/08 1:15.76
BOUST/012597/09 1:16.20
STA/11055/10 1:17.10
STA/11029/10 1:17.58

BOUST/011318/10 1:18.55

EC/009648/09 1:08.85
TiMe/31031/09  1:06.80
TZT/11047/07 1:03.12
UZKZ/11155/03 59.17
8168 1:00.44
AZK/11033/06  1:06.10
AZV/11060/09  1:07.43
TZT/11091/09 1:10.22
TiMe/11027/10  1:07.54
CMA/013854/07  1:06.13
KZK/11019/00  1:01.10
TZT/11117/08 58.03
TZT/11048/07 59.23
8167 1:03.88
TZT/11082/08 1:07.22
TZT/11075/10 1:09.86
9-10 jaar

Startlijst

Serie 1van 1, 14:36

1
2
3
4

5 Meinhold Raphaél Christian

[oc N Ne)}]

Demaret Anaélle
Saba Leila

BOUST/013367/14 NT
BOUST/013371/14 1:44.32
BOUST/013375/14 2:05.80

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 15

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 14:39 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:39 Serie 2 van 6, 14:41
1 1 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT
2 2 Feron Emeline CMA/013735/12 53.91
3 Zephirin Astrid KZK/21174/13 NT 3 Noppe Emma STA/21072/12 51.17
4 Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 4 De Bruyne Silke MZK/21128/11 42.31
5 Buekenhout Chloe BOUST/011643/10 NT 5 De Wulf Alexine STA/21076/12 47.79
6 6 Verplancke Mara MZK/21140/13 52.21
7 7 Bombaerts Elouane BOUST/069043/06 NT
8 8 Buyle Geike STA/21078/13 NT
Serie 3van 6, 14:43 Serie 4 van 6, 14:45
1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 41.82 1 Van Loon Tess AZK/21074/06 38.52
2 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 40.10 2 Schacht Hanne IKZ/21104/11 38.07
3 Verstraete Linde IKZ/21128/12 39.15 3 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 37.65
4 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 38.91 4 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 37.52
5 Bonassi Héléne UzKZz/21124/11 39.01 5 Desmet Xenia KZK/21043/04 37.60
6 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 39.80 6 Destombes Jeanne CNT/011100/08 37.76
7 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 41.70 7 Geens Wenke AZK/21031/07 38.35
8 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 42.19 8 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 38.66
Serie 5 van 6, 14:46 Serie 6 van 6, 14:48
1 Velghe Laura 1KZ/21118/12 36.94 1 Legrand Constance CNT/008719/09 33.24
2 Debay Manon BOUST/011416/09 35.64 2 Conte Eloise CNT/011102/10 33.00
3 De Mulder Chloé STA/21049/10 34.85 3 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 32.31
4 Luyten Hanne AZK/21042/08 34.13 4 Descamps Axelle KZK/20736/02 32.12
5 Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.56 5 Ghirelli Lynn 12645 32.16
6 Aernouts Roos AZK/21040/08 35.30 6 Bleses Joyce 9898 32.98
7 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 35.85 7 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 33.13
8 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 37.44 8 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 34.01

Programmanr. 16

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:50 Serie 2 van 7, 14:52
1 1
2 2 De Smet Kobe STA/11061/13 NT
3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 NT 3 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 NT
4 Moenens Matteo KZK/11171/13 NT 4 Rigole Mauro MZK/11145/12 50.56
5 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 5 Olszewski Maxime KZK/11172/12 55.22
6 6 De Bruyne Sander MZK/11135/13 NT
7 7 Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT
8 8

Serie 3van 7, 14:54 Serie 4 van 7, 14:55
1 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 47.21 1 Vroman Finn STA/11062/12 40.52
2 Bervas-Schumacher Olivier 12932 44.54 2 Van houcke Arne UZKZ/11121/11 39.81
3 Claessens Vic AZK/11079/13 43.30 3 Cardinael Kiyani EC/009642/06 39.74
4 De Bruyne Briek STA/11063/11 41.03 4 Fauche Emile BOUST/010897/10 38.50
5 Degrande Vic STA/11065/11 41.17 5 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 39.39
6 Remiche Paul 11947 44.00 6 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 39.80
7 Leysen Jeroen KST/11091/13 46.90 7 De Cock Emiel STA/11053/10 39.89
8 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 47.22 8 Rutsaert Alexander STA/11051/10 41.01

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 7, 14:57

Serie 6 van 7, 14:59

1 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 37.39 1 Bombaerts Maloh BOUST/012597/09 34.61
2 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 37.01 2 Feys Jonah KZK/11102/09 34.35
3 Meert Tomas UZKZ/11087/09 35.74 3 De Moor Maxime MZK/11094/09 34.10
4 Geens Warre AZK/11050/09 35.57 4 Guelton Mathias CNT/012706/09 33.37
5 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 35.71 5 Staicu David-Andrei 12936 34.04
6 Van Loon Wies AZK/11073/09 36.73 6 lgodt Daan TiMe/11028/06 34.31
7 Vincent Rune ISWIM/11106/12 37.32 7 Leroy Cyprien EC/009821/06 34.49
8 Penez Beau MZK/11105/10 37.47 8 Beunens llian KZK/11140/09 35.09
Serie 7 van 7, 15:00
1 Goffaux Thibault CMA/013854/07 32.45
2 D'Hooge Liam STA/11032/08 31.57
3 Jaas Joé 8167 30.45
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 29.99
5 Jaas Jeff 7728 30.03
6 Tressel Yannis 8111 31.11
7 Decupere Alex KZK/11121/10 32.34
8 Parlevliet Zeno STA/11027/08 32.67
Programmanr. 17 100m vrije slag 9-10 jaar
27/04/2024 - 15.02 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:02 Serie 2 van 3, 15:04
1 1
2 2 Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 2:09.88
3 Rogiers Ella ISWIM/21134/15 NT 3 Vanexe Ellie EC/013773/14 1:48.15
4 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT 4 Victor Milo KZK/11166/14 1:42.18
5 Vandenbroucke Aurelie ISWIM/21135/15 NT 5 Dengremont-Keerhem Alexis EC/013756/14 1:44.97
6 6 Verplancke Balder MZK/31149/14 1:53.17
7 7 Chavatte Cécile EC/013755/14 NT
8 8

Serie 3 van 3, 15:07

1 De Mulder Maithé
Demaret Anaélle
De Bruyne Senne
Saba Leila
Conte Tiphaine
Decomble Lize
Elsen Felix

O~NO O hhWN

Programmanr. 18
27/04/2024 - 15:10

Meinhold Raphaél Christian

STA/21080/14 1:36.00
BOUST/013367/14 1:33.14
MZK/11151/15 1:29.92
BOUST/013371/14 1:25.26
CNT/012705/15 1:26.28
MZK/21150/15 1:31.40
13816 1:35.00
BOUST/013375/14 1:39.05

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 8, 15:10
Bleuzé Dakota
Van Loon Tess
Klaasen Lotte

Van Steenkiste Lia

Feron Emeline
Van Gestel Fran

O ~NOULDd WNE

Monfils-Van Beethoven L.

UZKZ/21137/13
AZK/21074/06
KST/21060/10
TZT/21138/13
BOUST/013372/12
CMA/013735/12
KST/21102/10

53555353

Serie 2 van 8, 15:14

Nichifor Alexandra
Defever Auwke
Vandermarliere Niene
Decupere Laurence
Deceuninck Emma
Kerschen Emma
Diederich Lilly

Packet Sarah

O ~NOULDd WNPE

speedo >

BOUST/013360/12 3:47.52

IKZ/21143/13
ISWIM/21102/13
KZK/21142/12
TZT/21122/13
11235

13866
MZK/21138/11

3:36.91
3:34.03
3:30.74
3:30.94
3:35.06
3:41.27

NT

Splash Meet Manager, 11.79125
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KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 8, 15:18

0~NO Ol WNPEP

Loncke Jutta
Saranchuk Milana
Noppe Pauline
Van Doorne Lore
Wenes Joelia
Caenepeel Aimée
Decuman Janina
Pesch Zoé

Serie 5 van 8, 15:26

1

O~NOOLhA WN

Packet Laura
Rutsaert Emily
Meurisse Kyana
Vernieuwe Irene
Buyle Laure
Bonduelle Loanne
Verstraete Linde
Contan Raisa

Serie 7 van 8, 15:33

O~NOULDA WNPE

Depuydt Hasse
Goemans Manon
Aernouts Roos
Bouttelegier Anais
Luyten Julie
Anquetil Inaya
Koenig Aurélie
Dufoort Alexia

15:40 30 min break and warming-up finals - medal ceremony courses 14 -18

Programmanr. 19
27/04/2024 - 16:10

STA/21068/13 3:25.70
BOUST/012048/13 3:16.57
IKZ/21126/12 3:15.98
STA/21066/11 3:14.65
MZK/21141/12 3:15.55
ISWIM/21111/11  3:16.14
STA/21069/10 3:22.85
10989 3:26.42
MZK/21092/08 3:00.60
STA/21067/12 3:00.43
UZKZ/21150/10  3:00.20
TZT/21110/12 2:59.83
STA/21064/11 2:59.92
EC/011280/11 3:00.29
IKZ/21128/12 3:00.47
KST/21051/10 3:00.66
IKZ/21166/09 2:52.38
EC/013093/96 2:50.25
AZK/21040/08 2:48.71
ZB/21071/09 2:48.10
AZK/21067/11 2:48.15
MZK/21102/09 2:49.33
8768 2:50.34
IKZ/21114/10 2:53.18

Serie 4 van 8, 15:22

O ~NO Ol A WNPE

Spillebeen Jutta
Dekein Yuta
Ducatteeuw Alix
Desmet Xenia
Casteleyn Yana
Huyben Isolde
Elsen Lea
Vollebout Aglaé

Serie 6 van 8, 15:29

1

O~NOOUTLA WN

Vermaut Celine
Delporte Elle

Serey Mendoza Maylén

De Grave Lize
Verhelst Tiele

Melis Vlinder

De Smul Pauline
Dejonckheere Merel

Serie 8 van 8, 15:36

O~NOUTLDA WNPE

Velghe Laura
Schacht Hanne
Naert Zoé

Vanden Abeele Syl
Corbeel Bastin Ava
Mabbe Norah
Andries Febe
Geens Wenke

Dames, 100m schoolslag

KZK/21136/12 3:07.29
ISWIM/21092/12  3:05.84
TiMe/21025/07 3:02.85
KZK/21043/04 3:02.06
ZB/21081/12 3:02.53
TZT/21123/12 3:03.51
12785 3:06.26
EC/01091/08 3:11.99
KZK/21125/99 2:58.16
ZB/21080/12 2:57.11
BOUST/012818/11 2:55.24
STA/21048/09 2:53.59
IKZ/21113/11 2:55.05
KST/21076/12 2:55.67
STA/21042/09 2:57.73
KZK/21099/07 2:59.55
1KZ/21118/12 2:44.04
IKZ/21104/11 2:39.01
MZK/21081/08 2:35.55
UZKZ/21113/99  2:34.73
13325 2:34.83
UZKZ/21027/06  2:36.50
1KZ/21148/09 2:42.16
AZK/21031/07 2:45.40

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale, 11 - 12 jaar, Meisjes sponsor STAD KORTRIJK

O~NOOT A~ WNPE

Finale, 15 - 16 jaar, Kor-aal Insure - Bart Vanhoutteghem

0 ~NO Ol WNPEF

Finale, 13 - 14 jaar, Not. Lambrecht, Raskin & Dierynck

O ~NOOUT A WNE

Finale, 17 jaar + sponsor Westerstrand

0O ~NO U1l WDNPE

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125
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UNITED
SPURS
KORTRIJK

GPSK 2024

KORTRIJK Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 16:20 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar jongens sponsor Davabo bvba Finale, 13-14 jaar jongens sponsor Miss Q Photography
1 1

o~NO O~ WN
O~NO O WN

Finale, 15-16 jaar jongens sponsor Zwemshop Geel Finale, 17 jaar en ouder sponsor Howest
1 1

O~NO O hhWN
O~NO O AhWN

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 16:29 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar meisjes sponsor Decabooter Finale, 13-14 jaar sponsor ICS
1 1

O ~NOOULh WN
O ~NOULh WN

Finale, 15-16 jaar meisjes sponsor Agrix Finale, 17 jaar en ouder dames sponsor Athena Pottelberg

O~NOOT A~ WNPE
O ~NOOUT A WNE

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 16:36 Startlijst Finale

Finale, 11-12 jaar jongens sponsor SPEEDO Finale, 13-14 jaar jongens sponsor Inside Decorations
1 1

o~NoO O wWN
O~NoO O hhWN

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 24/04/2024 4:28 - pagina 6




KORTRUK

GPSK 2024
Lago Kortrijk Weide, 27 - 28/4/2024

UNITED
SPURS
KORTRIJK

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag, Finale

Finale, 15-16 jaar jongens sponsor Decabooter

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 23

Finale, 17 jaar en ouder sponsor Beugnies Les Chocolats

O ~NO Ol A WNPE

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

27/04/2024 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:44 Serie 2 van 2, 16:48
1 1 Boust 2 2:27.38
2 2 Kzk 3 2:15.23
3 Swimming Club Le Dauphin Ett 2 NT 3 Kzk 4 2:08.13
4 Boust 1l 2:51.23 4 Uzkz 1 1:59.56
5 Meense ZwemKring 2 3:08.00 5 Meense ZwemKring 1 2:03.00
6 Swimming Club Le Dauphin Ett 1 NT 6 Azk 1 2:10.39
7 7 Kzk 2 2:19.67
8 8 Kzk 1 2:35.90

16:51 Ceremony prices finals

speedo >

Splash Meet Manager, 11.79125
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